
2023 年 7 月吉日 

協賛広告費のご依頼について 

各位 

大阪公立大学工学研究科国際シンポジウム 

実行委員長 綿野 哲 

大阪公立大学産官学共同研究会  

会長 中橋 和博 

 

拝啓、時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年 9 月 20 日（水）～21 日（木）の 2 日間、大阪市中之島の大阪国際会議場（グラ

ンキューブ大阪）にて、大阪公立大学工学研究科国際シンポジウムを開催いたします。本シン

ポジウムは、2022 年 4 月に新たに設立された大阪公立大学工学部・工学研究科の研究力を広

く世界に発信すべく企画されたものであり、海外の著名な研究者も多数参加する予定です。 

つきましては、本シンポジウムへのご協賛を御社にお願いする次第です。ご協賛頂ける場合

には、シンポジウムのパンフレット（要旨集）に御社名を協賛企業として記載し、御社の広告

を掲載する予定です。 

シンポジウムは、参加費無料で運営の予定ですので、何卒ご協力を賜りましたら幸甚です。 

 

記 

 

会議名称：大阪公立大学 工学研究科国際シンポジウム 

開催日程：2023 年 9 月 20 日（水）~9 月 21 日（木） 

開催場所：大阪国際会議場（大阪・中之島） 

  連絡先：〒599-831 大阪府堺市中区学園町 1 番 1 号 

      大阪公立大学工学研究科 国際シンポジウム事務局 若松／能村（のむら） 

      電話：072-254-9201 

      メール：eng-sankangaku@ml.omu.ac.jp 

その他： 

 ＜手続きスケジュールのご案内＞ 

  ① 8 月 10 日頃まで・・共催広告費 申込書の締め切り 

  ② 8 月 18 日  ・・・広告原稿の締め切り 

  ② 8 月末頃まで ・・・共催広告費のお振込み期日 

  ※要旨集に掲載する広告記事につきましては、（A4 半ページ～1 ページ程度）です。

詳細は、別途メールにてご案内します。 

  

以上、ご検討賜りましたら幸甚です。どうぞよろしくお願い致します。 

 

敬具 

mailto:eng-sankangaku@ml.omu.ac.jp

